Директору МАОУ гимназии №26 г. Томска

Ураловой Ю.А.
от ____________________________________

ФИО учащегося
_______________________________________

Адрес места жительства: _________________

_______________________________________
Телефон________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в 10 класс муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназии № 26 г. Томска на следующий профиль обучения: технологический профиль, социально – экономический профиль, естественно – научный профиль, гуманитарный профиль, универсальный профиль (нужный профиль подчеркнуть).
Язык образования: ____________________________________________________________

                                 (заполняется в случае получения образования на родном языке из числа языков

                       народов Российской Федерации или на иностранном языке)

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации ________________________

(заполняется в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):

_____________________

            (подпись)

Не возражаю (возражаю) против привлечения меня к самообслуживанию и общественно-полезному труду в школе. _____________________

                                                              (подпись)
 «___» ____________ 20_____г.                                                          _____________________
                                                                                                                                     (подпись)